
Høringsinnspill – Høring om det offentlige grunnskoletilbudet i Lesja Kommune 

Fjellnær frskule SA ønsker å starte opp igjen med 1.-10. skole på Lesjaskog fra høsten 2026. Dette 

ønsker vi veldig velkommen! For at det skal kunne bli en realitet, må den offentlige skolen legges 

ned. Med dette høringsinnspillet er vi positive til nedleggelse av den offentlige Lesjaskog skole, slik 

at det skal være mulig for Fjellnær friskule SA å starte opp fra høsten 2026. Det er i tillegg viktig at 

Fjellnær Friskule SA får overta bygget tilnærmet kostnadsfritt (for eksempel 1 kr. slik vi har sett 

mange andre steder). Det er politisk uttalt at kommunen skal legge til rette for at Fjellnær Friskule 

skal kunne starte opp. Det er i tillegg politisk vedtatt at hva kommunen faktisk kan spare på å bli kvitt 

bygget skal tillegges vekt ved fastsettelsen av kjøpesummen. Ved at Fjellnær friskule overtar bygget 

som det i dag er skole i, vil kommunen kunne spare store summer som kan brukes andre steder.  

 

Begrunnelse:  

Stor økonomisk innsparing for Lesja kommune å bli kvitt bygningsmassen som i dag er Lesjaskog 

skole  

- Det er uttalt i alle budsjettsaker de siste årene at et av de største problemene for Lesja 

kommune er all bygningsmassen kommunen har ansvaret for. Lesja kommune vil spare store 

summer hvert år på at Fjellnær friskule tar over bygget. Det har spesielt vært svært store 

strømutgifter for denne bygget. Det vil bli en kostnad som kommunen fra høsten av ikke har.  

Nærskole – mindre reisetid  

- Elevene får en 1.- 10. skole i sitt nærmiljø. Dette er noe elevene ønsker og har savnet. Det er 

flere elever som gleder seg veldig til å komme tilbake til Lesjaskog. Ved kortere reisetid til og 

fra skolen vil de også få bedre tid til å pleie vennskapene med annen ungdom fra Lesja og 

Dovre på fritiden gjennom fotball og andre fritidsaktiviteter de deltar på. Dette har vært 

vanskelig for flere ungdomsskoleelever det siste året, da mye tid har forsvunnet til 

busskjøring.  

Folket blir hørt  

- Dette er noe folket vil. Det viser alle andelskjøp, uttalelser sendt til UDIR, leserinnlegg, 

høringsinnspill, spørreundersøkelser, samt de gode søkertallene til skolen (både elever og 

lærere).  

En nyoppstartet bedrift, eid av innbyggere i Lesja kommune, med potensielt rundt 20 ansatte, bør 

få muligheten til å prøve seg  

- Vi mener Lesja kommune bør være positive og tilrettelegge for at en nyoppstartet bedrift 

(som Fjellnær friskule SA faktisk er), eid av innbyggere i Lesja, bør få muligheten til å prøve 

seg. Det har vært et voldsomt engasjement i og omkring Fjellnær friskule. Det er derfor 

nødvendig at Lesjaskog skule legges ned, og at skolebygget blir overdratt til Fjellnær friskule 

SA for en symbolsk sum, slik at Fjellnær friskule kan starte fra høsten 2026.  

Mange bygder der friskoler starter opp, vokser etter oppstart 

- Man ser mange eksempler på at et nærområde vokser og utvikler seg når det har blitt startet 

opp friskole. Et eksempel er Innfjorden i Rauma Kommune (Innfjorden friskole).  

Vi heier på Fjellnær friskule og oppstart høsten 2026!  

Mvh. Scott Hingle og Ingunn Paulsrud Bakken (innbyggere i Lesja kommune) 


